
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 22/01/17-230/2019 по признакам нарушения
акционерным обществом «Архангельская Областная Энергетическая
Компания» (ИНН 2901179251, ОГРН 1082901006165, 163000, Архангельская
обл., г. Архангельск, ул. Попова, д. 17), обществом с ограниченной
ответственностью «Топливная энергетическая компания» (ИНН
5031125672, ОГРН 1175053008547, 142400, Московская обл., г. Ногинск, ул.
Рабочая, д. 75-а, пом. 3, офис 22) (далее — ООО «ТЭК») пункта 1 части 1
статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее — Закон о защите конкуренции), а также по
признакам нарушения публичным акционерным обществом
«Территориальная генерирующая компания № 2» (ИНН 7606053324, ОГРН
1057601091151, 150003, Ярославская обл., г. Ярославль, Пятницкая ул., д.
6), ООО «ТЭК» пункта 1 части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/17-230/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:

<...>

члены Комиссии:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

 

 


